

# **H.D. HOLDING ApS**

Robinievej 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2017**

---

**Hasan Demir**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H.D. HOLDING ApS  
Robinievej 8  
2620 Albertslund

CVR-nr: 27624855  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland, Slagelse  
Schweizerpladsen 6  
4620 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 120.567 og negativ egenkapital på kr. - 40.311

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i dattervirksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>120.000</b>	<b>-5.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		580	745
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>120.567</b>	<b>-4.255</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.567</b>	<b>-4.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.567	-4.255
<b>I alt .....</b>		<b>120.567</b>	<b>-4.255</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		61.494	61.494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.494</b>	<b>61.494</b>
Likvide beholdninger .....		848.277	757.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>909.771</b>	<b>819.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.034.771</b>	<b>819.204</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-165.311	-285.878
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-40.311</b>	<b>-160.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		570.099	480.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		484.483	484.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.075.082</b>	<b>980.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.075.082</b>	<b>980.082</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.034.771</b>	<b>819.204</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-285.878	-160.878
Årets resultat .....		120.567	120.567
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-165.311	-40.311

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.0000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-250.000
Årets opskrivninger	125000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>Årets resultat 2016</b>
Demir Invest ApS, Albertslund	100%	-404.402	191.077
Cafe Siesta - Køge ApS, Albertslund	100%	1.244.925	130.000

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 21.04.2004, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>